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Nombre(s)
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EDAD: ESTADO CIVIL:

CELULAR: CORREO:

SI HABLA ALGUNA LENGUA ADICIONAL AL ESPANOL INDIQUE CUAL:

Algebra

SEXO:

Estado

y su ensefianza [

Geometria, trigonometria y su ensefianza
Calculo diferencial y su ensefianza

Geometria analitica y su enseflanza
Probabilidad, estadistica y su ensefianza

Historia

y ensefianza de las matematicas

Calculo integral y su ensefianza
Geometria: transformaciones y vectores

Algebra

y su ensefnanza Il

Seminario de titulacién I

Aplicaciones de probabilidad y estadistica
Adolescencia y juventud

Actividades y habilidades matematicas
Seminario de titulacion II

Preparacidon de trabajo recepcional

Firma del alumno

6453
6454
6455

6456
6457
6458

6459
6460
6461
6462

6463
6464
6465
6466

6467

SELECCIONE LAS ASIGNATURAS A CURSAR DURANTE ESTE SEMESTRE.



