

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE OAXACA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL UNIDAD 201 OAXACA





SERVICIOS ESCOLARES

ESPECIALIZACIÓN / MAESTRÍA EN ENSEÑANZA DE LAS MATEMÁTICAS EN EL NIVEL MEDIO SUPERIOR CALVE 393

FICHA DE INSCRIPCIÓN

IATRÍCULA: NOM	IBRE:			
	Primer apellido	Segundo apellido	Nombre(s)	
ECHA DE ACIMIENT	LUGAR DE NACIMIEN	TTO:		
		Localidad/M	unicipio	Estado
URP:	EDAD: I	ESTADO CIVIL:	SEXO: M	F
ELEFONO:	CELULAR:	CORREO:		
HABLA ALGUNA LENGUA AD	ICIONAL AL ESPAÑOL INDIQU	E CUAL:		

SELECCIONE LAS ASIGNATURAS A CURSAR DURANTE ESTE SEMESTRE.

	Álgebra y su enseñanza I	6453
	Geometría, trigonometría y su enseñanza	6454
	Cálculo diferencial y su enseñanza	6455
\bigcirc	Geometría analítica y su enseñanza	6456
\bigcirc	Probabilidad, estadística y su enseñanza	6457
	Historia y enseñanza de las matemáticas	6458
\bigcirc	Cálculo integral y su enseñanza	6459
\bigcirc	Geometría: transformaciones y vectores	6460
\bigcirc	Álgebra y su enseñanza II	6461
	Seminario de titulación I	6462
	Anliancion or do much shilidad waste disting	6463
	Aplicaciones de probabilidad y estadística	6464
	Adolescencia y juventud	6465
	Actividades y habilidades matemáticas	
	Seminario de titulación II	6466
	Preparación de trabajo recepcional	6467
	. Toparación de trabajo recepciona	0107

Firma del alumno